○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
共同開発についてのお知らせ
拝復
　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、○○月○○日付貴信、拝読いたしました。早速、貴社との共同研究について社内で協議いたしました結果、お申入れを喜んで承諾させていただくことに決定いたしました。ご指摘のとおり、○○○○○の開発は弊社にとっても緊急の課題でございます。貴社の卓越した研究陣と、弊社の伝統ある研究組織とが協力することになれば、大きな成果を生むものと確信しております。

　つきましては、早急にもプロジェクトチーム編成の為、連絡会議を開きたく存じますので、ご都合のほどお知らせくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

　まずは、承諾のご返事かたがたお願いまで。
拝答